

ଫର୍ମ ୩ -କ

(ନିୟମ ୭ ବ୍ରହ୍ମବ୍ୟ)

ମନୋନୟନ ନୋଟିସ

୬୫ - ସୋନପୁର ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀରୁ ବିଧାନ ସଭାକୁ ନିର୍ବାଚନ

ଏଡ଼ିଆରା ନୋଟିସ ବିଧାୟକଙ୍କୁ ଯେ ଉପରୋକ୍ତ ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ମନୋନୟନଗୁଡ଼ିକ ଆଜି ଅପରାହ୍ଣ ୩ ଘଣ୍ଟା ସୁଦ୍ଧା ମିଳିଥାନ୍ତି :- ଗା ୦୩.୦୫.୨୦୨୪

ମନୋନୟନ ପତ୍ରର କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନାମ	* ପିତା / ମାତା / ପତିଙ୍କ ନାମ	ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ବୟସ	ଠିକଣା	କେଉଁ ଉତ୍ତର ପ୍ରାର୍ଥୀ	ଅନୁସୂଚିତ କାଚି କିମ୍ବା ଅନୁସୂଚିତ ଜନକାଚି ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ କାଚି କିମ୍ବା ଜନକାଚିର ବିବରଣୀ	ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ପ୍ରସ୍ତାବକମାନଙ୍କ ନାମ	ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ ପ୍ରସ୍ତାବକମାନଙ୍କ କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
୧୮	ଶଶୀକାନ୍ତରାୟ ପଧାନ	ପି-ସୁବିର ପୁରୁଷୋତ୍ତମ ପଧାନ	୪୧	ପ୍ରମ-କୁଳବୀରୀ, ପୋ-ମହଦା, ଥାନା-ରାମପୁର, ଜିଲ୍ଲା-ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର	ଜାତୀୟ ଅପନି ପାର୍ଟି	ସାଧାରଣ କର୍ମ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୨୮ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୧୧୦, ୬୫-ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ	ପ୍ରାଥମିକ ଚକ୍ରା	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୩୫ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୨୫୧, ୬୫-ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
								କପିଳେଶ୍ଵର ନାଏକ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୩୫ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୪୫୧, ୬୫-ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
								ବିଶ୍ଵାସିତ୍ର ସେଠ୍	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୩୫ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୭୬, ୬୫-ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
								କେଏଚିବିକେଶ ଚୌଧୁରୀ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୩୫ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୪୩୪, ୬୫-ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ

								ଅଭିଷେକ କଲତା	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୩୫ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୧୦୭୯, ୨୫- ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
								ହିରଣ୍ୟ ରାଘ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୩୫ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୩୪୯, ୨୫- ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
								ନବିନକର ଦତ୍ତା	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୩୫ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୧୦୨୭, ୨୫- ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
								ବିନୋଦ କୁମାର ନକରା	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୩୫ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୨୯୨, ୨୫- ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
								ପ୍ରିତମ ବେହେରା	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୨୭ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୮୬୩, ୨୫- ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
								କେଏଚ୍‌ଟିଏମ୍‌ସି ସିଂଘ ବକ୍ସି	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୨୮ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୪୬୧, ୨୫- ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
୧୯	ଶଶୀକାନ୍ତର ପଧାନ	ପି-ସ୍ମିରାତ ପୁରୁଷୋତ୍ତମ ପଧାନ	୪୧	ପ୍ରାମ-କୁଞ୍ଜରାଘାଲ, ପୋ-ମୁହା, ଆନା-ରାମପୁର, ବିନା-ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର	କାରଣ ଅପରି ପାଟୀ	ସାଧାରଣ ବର୍ଣ୍ଣ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୨୮ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୧୧୦, ୨୫- ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ	ହିରଣ୍ୟ ରାଘ	ଭାଗ ନମ୍ବର-୧୩୫ କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ୩୪୯, ୨୫- ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ

ସ୍ଥାନ: ସୋନପୁର

ତାରିଖ: ୦୩.୦୫.୨୦୨୪

ବିଷେଷ ଅଧିକାରୀ

୨୫ - ସୋନପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ

FORM-3A

(See Rule 7)

NOTICE OF NOMINATIONS

Election to the *House of the People/Legislative Assembly from the **65- Sonepur** Assembly Constituency
Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3 P.M. today :- Dt.03.05.2024

Serial Number of nomination paper	Name of Candidate	Name of *father/mother/ husband	Age of Candidate	Address	Party affiliation	Particulars of castes, or tribes for candidates belonging to Scheduled Castes or Scheduled Tribes	Electoral Roll Number of Candidates	Name of proposers	Electoral Roll Number of proposers
1									
18	Sashibhusan Padhan	S/o- Late Purusottam Padhan	41	At- Kurihahal Po- Mahada PS- Rampur Dist- Subarnapur	National Apni Party	General	Part No. 128 SI No. 110 of 65- Sonepur AC	Ghasiram Danta	Part No. 135 SI No. 252 of 65- Sonepur AC
								Kapleswar Naik	Part No. 135 SI No. 451 of 65- Sonepur AC
								Biswamitra Seth	Part No. 135 SI No. 76 of 65- Sonepur AC
								Jyotibikash Chaudhuri	Part No. 135 SI No. 434 of 65- Sonepur AC

								Abhishek Kaita	Part No. 135 SI No. 1069 of 65- Sonepur AC
								Hiranya Bagh	Part No. 135 SI No. 349 of 65- Sonepur AC
								Nachiket Danta	Part No. 135 SI No. 1027 of 65- Sonepur AC
								Binod Kumar Kaita	Part No. 135 SI No. 292 of 65- Sonepur AC
								Pritam Behera	Part No. 177 SI No. 863 of 65- Sonepur AC
								Jyotirmaya Singh Boxi	Part No. 178 SI No. 461 of 65- Sonepur AC
19	Sashibhusan Padhan	S/o- Late Purusottam Padhan	41	At- Kuhibahal Po- Mahada PS- Rampur Dist- Subarnapur	National Apni Party	General	Part No. 128 SI No. 110 of 65- Sonepur AC	Hiranya Bagh	Part No. 135 SI No. 349 of 65- Sonepur AC

Place: Sonepur
Date: 03.05.2024

Returning Officer
65- Sonepur AC

